
令和３年３月１８日 

皆さまへお知らせ 

                                                                    小千谷観光協会 

                                                                                                                                      会長 小見山 紘喜 

令和３年度船岡公園桜まつり開催の中止について 

  

向春の候、皆さま益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 例年、船岡公園桜まつり開催につきましては、格別な御理解と御協力を賜り厚くお礼 

申し上げます。 

 さて、小千谷観光協会では、昨年からの国内外で新型コロナウイルスの感染症で様々 

なイベントが中止になる中、今回に関しても参加者・関係者の皆さまが感染するリスク 

を払拭できず、苦渋の決断ではございますが、本年４月に予定しておりました｢船岡公園 

桜まつり｣の中止を決定いたしました。 

ただし、ボンボリの点灯のみ実施させていただきます。 
 

【船岡公園ボンボリ点灯】 

・期間 令和３年４月９日㈮から令和３年５月５日㈬まで 

    ※雪消えの状況で点灯期間の変更有り 

・時間 午後５時から午後１０時まで 
 

おまつりを楽しみにしていた皆さまには、このような判断になったことは非常に心苦しい限り

ですが、安心安全を最優先に考えての決定に何卒ご理解をいただき、来年以降の船岡公園桜まつ

り開催の際には、ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  
  

  
  
  
  
  
  

【お問合せ先】小千谷観光協会  
 事務局 担当 阿部・大髙・星野  
TEL：８３－３５１２ FAX：８３－０８７１ 
メール：kanko@city.ojiya.niigata.jp 


